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ALLERGIKA Lipolotio Sensitive Balsam natłuszczający do
skóry wrażliwej, 200 ml
 

Nasza cena: 63,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent PROPHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

ALLERGIKA Lipolotio Sensitive Balsam natłuszczający do skóry wrażliwej, 200 ml

Balsam natłuszczający do skóry wrażliwej ALLERGIKA Lipolotio Sensitive jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji nadwrażliwej
skóry wymagającej szczególnej uwagi – m.in. dotkniętej atopowym zapaleniem skóry, łuszczycą, pokrzywką, egzemą. Skutecznie
łagodzi oraz eliminuje przykre objawy, jak swędzenie, rumień, a także nawilża przesuszoną skórę. Długotrwale wzmacnia barierę
ochronną naskórka oraz wspomaga jego regenerację.

Skuteczność emolientu oraz jego bezpieczeństwo zostało potwierdzone w badaniach klinicznych na skórze atopowej. Zawiera tylko
niezbędne, starannie dobrane i niezwykle delikatne składniki.
Produkt pozbawiony jest substancji zapachowych, konserwantów, barwników, parabenów, oraz najczęstszych alergenów, dzięki czemu
jest bardzo dobrze tolerowany przez nawet najbardziej wrażliwą skórę.

Składniki aktywne

Gliceryna 10%
Alantoina
Bisabolol
Witamina E

Balsam natłuszczający do skóry wrażliwej ALLERGIKA Lipolotio Sensitive – najważniejsze działanie

Gliceryna (10%) zawarta w emoliencie skutecznie nawilża oraz wiąże cząsteczki wody, chroniąc tym samym skórę przed wysuszeniem
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oraz wszelkimi podrażnieniami. Jednocześnie delikatnie chłodzi oraz likwiduje przykre swędzenie oraz zaczerwienienia.

Bisabolol to składnik, który wraz z witaminą E działa uspokajająco i ochronnie na skórę.

Wysoka zawartość lipidów (26%) w balsamie ALLERGIKA Lipolotio Sensitive gwarantuje doskonałe odżywienie suchej skóry oraz jej
ochronę przed negatywnymi czynnikami zewnętrznymi. Specjalna formuła wody w oleju (W/O) pozostawia delikatny ochronny film
lipidowy, który stanowi barierę okluzyjną oraz zapewnia optymalne nawilżenie.

Składniki

Aqua, Glycerin, Butylene Glycol, Isopropyl Myristate, Caprylic/Capric Triglyceride, Paraffinum Liquidum, Cetyl PEG/PPG-10/1
Dimethicone, Tocopheryl Acetate, Sodium Chloride, Cera alba, Hydrogenated Castor Oil, Bisabolol

Sposób użycia

Balsam natłuszczający do skóry wrażliwej ALLERGIKA Lipolotio Sensitive należy nanosić na zmienione miejsca skóry kilka razy
dziennie. Po ustąpieniu objawów dermokosmetyk można stosować profilaktycznie, szczególnie wieczorem po prysznicu lub kąpieli.

Środki ostrożności w stosowaniu preparatu

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie stosować produktu w przypadku uszkodzenia dozownika. Nie stosować na
sączącą się egzemę i unikać okolicy oczu.
Nie stosować w przypadku stwierdzenia uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się z lekarzem.

Producent

PROPHARMA SP. Z O.O.
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